
Asignado Vigente

NASISTEMA DE ELECTRIFICACION 

NUEVA ESPERANZA

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 069 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 069 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ELECTRIFICACION 

NUEVA ESPERANZA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAPAVIMENTO ADOQUINADO 

COLONIA CACIL
0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 062 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 50,000.0011 00 055 000 001 47110 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE RASTRO 

MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%AMPLIACION DE CALLE 

CHOGOLA CENTRO
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 043 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 32,000.0011 00 029 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCION DE CANCHA 

COL. SAN CARLOS
100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION CERCA 

PERIMETRAL ESCUELA NUEVO 

AMANECER
100,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 014 000 001 47110 11-001-01 20 7

0.00 25,000.0011 00 054 000 001 47110 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE MERCADO 

MUNICIPAL
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

NAMEJORAMIENTO DE EDIFICIO 

MUNICIPAL
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 00 053 000 001 47110 11-001-01 20 5

0.00 100,000.0011 00 043 000 001 47210 11-001-01 20 5 NAAMPLIACION DE CALLE 

CHOGOLA CENTRO
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO LA GRUTA
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 375,000.0011 00 042 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 350,000.0011 00 039 000 001 47210 11-001-01 20 5 NAPAVIMENTADO DE CALLE COL. 

BUENOS AIRES
375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO EL CALVARIO
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 675,000.0011 00 037 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 50,000.0011 00 076 000 001 47210 11-001-01 20 5 NACONSTRUCCION DE OBRAS 

PLUVIALES BUENOS AIRES
675,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NACOMPRA DE JUEGOS PLAZA 

PERU
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 067 000 001 23400 11-001-01 20 7

0.00 50,000.0011 00 068 000 001 23400 11-001-01 20 5 NASEGURIDAD ALIMENTARIA 

NUEVA ESPERANZA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NASEGURIDAD ALIMENTARIA 

NUEVA ESPERANZA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 068 000 001 23400 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 035 000 001 23400 15-013-01 20 7 0.00%PROTECCION DEL CASCO 

HISTORICO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NACOMPRA DE JUEGOS 

INFANTILES COLONIA SAN 

CARLOS
35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 066 000 001 23400 11-001-01 20 7

0.00 0.0011 00 066 000 001 23400 15-013-01 20 7 NACOMPRA DE JUEGOS 

INFANTILES COLONIA SAN 

CARLOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%PROTECCION DEL CASCO 

HISTORICO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 035 000 001 23400 11-001-01 20 7

0.00 0.0011 00 009 000 001 11100 15-013-01 20 4 0.00%SISTEMA ALCANTARILLADO 

BARRIO EUCALIPTO
15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

36.11%SIN PROYECTO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

7544,016.94 2908,814.70 1050,415.99 1050,415.99 0.00 0.00

Transferencia 

Negativa

Porcentaje de 
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0.00 581,264.5411 00 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO CANDELARIA

0.00%CONSTRUCCION CERCA 

PERIMETRAL ESCUELA NUEVO 

AMANECER
675,000.00 0.00 93,735.46 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 014 000 001 47110 15-013-01 20 7

0.00 0.0011 00 011 000 012 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE 

ELECTRIFICACION EL PELON
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00%SISTEMA ALCANTARILLADO 

BARRIO EUCALIPTO
25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 009 000 001 47110 11-001-01 20 4

0.00 0.0011 00 007 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE AGUA 

LEPATERIQUE CENTRO
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

NASISTEMA DE ALCANTARILLADO 

RASTRO MUNICIAL
25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 125,000.0011 00 004 000 001 47210 11-001-01 20 4

0.00 375,000.0011 00 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO LA GRUTA
125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO CANDELARIA
375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 75,000.0011 00 038 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 013 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE JARDÍN DE 

NIÑOS ESPERANZANO
75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%MEJORAMIENTO DE JARDÍN DE 

NIÑOS ESPERANZANO
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 013 000 001 47110 11-001-01 20 7

0.00 50,000.0011 00 004 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

RASTRO MUNICIAL
48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE 

ELECTRIFICACION EL PELON
125,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 011 000 012 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 005 000 001 47210 15-013-01 20 4 NASISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SAN CARLOS
25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

NACONSTRUCCION DE AMPLIACION 

DE PUENTE EL TRABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00120,410.72 0.00 120,410.7211 00 080 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 063 000 001 47110 15-013-01 20 5 NACONSTUCCION DE COCINA 

BODEGA COLONIA PINARES
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

PLAZA DE ARMAS 3RA. ETAPA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0050,000.00 50,000.00 50,000.0011 00 084 000 001 47210 11-001-01 20 5

30,000.00 80,000.0011 00 063 000 001 47110 11-001-01 20 5 NACONSTUCCION DE COCINA 

BODEGA COLONIA PINARES
0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

NACONSTRUCCION DE COCINA 

BODEGA ESCUELA 

EXPERIMENTAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.0011 00 085 000 001 47110 11-001-01 20 7

0.00 50,000.0011 00 082 000 001 47110 11-001-01 20 7 NACONSTRUCCION OBRA 

HIDROSANITARIO ESCUELA 

GUIA TECNICA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NACONTRUCCION DE 

ALCANTARILLADO PLAZA DE 

ARMAS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 083 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 076 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCION DE OBRAS 

PLUVIALES BUENOS AIRES
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NACONSTRUCCION DE PUENTE EN 

LEPATERIQUE
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 075 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 50,000.0011 00 075 000 001 47210 11-001-01 20 5 NACONSTRUCCION DE PUENTE EN 

LEPATERIQUE
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAELECTRIFICACION LLANO DE LA 

CRUZ
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 070 000 001 47210 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 070 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%ELECTRIFICACION LLANO DE LA 

CRUZ
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00
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0.00 29,022.0211 00 031 001 000 23400 15-013-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO ESTADIO 

RUMUALDO BUEZO PEÑALBA

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. 8 DE OCTUBRE
46,250.00 0.00 17,227.98 17,227.98 17,227.98 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 025 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 20,000.0011 00 023 001 000 23400 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TERRERO CHOGOLA
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TERRERO CHOGOLA
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 023 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 021 001 000 23400 15-013-01 20 5 100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LEPATERIQUE CENTRO
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

ARENALAES
20,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.0040,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 019 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 15,824.0011 00 020 001 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LEPATERIQUE
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

99.17%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA AGUA 

BLANCA
20,000.00 0.00 4,176.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0018,000.00 22,500.00 0.0011 00 048 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 046 001 000 23400 15-013-01 20 5 22.71%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA EL PELON
20,000.00 0.00 60,500.00 60,000.00 60,000.00

0.00%REPARACION DE PASTILLAS 

BARRIO EL CENTRO
35,000.00 0.00 35,000.00 7,950.00 7,950.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 052 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 35,000.0011 00 046 001 000 23400 11-001-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA EL PELON
177,000.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00

100.00%MEJORAMIENTO BAÑOS 

PUBLICOS
35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 2,172.2511 00 036 001 000 23400 15-013-01 20 7

0.00 400,000.0011 00 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTADO DE CALLE COL. 

BUENOS AIRES
31,750.00 0.00 29,577.75 29,577.75 29,577.75

NAPAVIMENTO ADOQUINADO 

COLONIA CACIL
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 062 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 100,000.0011 00 053 000 001 47110 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE EDIFICIO 

MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO EL CALVARIO
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 75,000.0011 00 037 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 005 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

SAN CARLOS
75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO CANDELARIA Ave 

COLON
300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 300,000.0011 00 041 000 001 47210 15-013-01 20 5

650.00 50,000.0011 00 012 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA DE ELECTRIFICACION 

ARENALES
325,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

NACONSTRUCCIÓN SISTEMA DE 

ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN

50,000.00 0.00 650.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 90,000.0011 00 010 000 001 47210 11-001-01 20 5

0.00 90,000.0011 00 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 NACONSTRUCCIÓN SISTEMA DE 

ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN

90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION ESTADIO 

CIUDAD CIVICA
90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00134,447.43 0.00 614,000.0011 00 030 000 001 47210 11-001-01 20 7

0.00 0.0011 00 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 NASISTEMA DE ELECTRIFICACION 

ARENALES
500,000.00 0.00 20,447.43 0.00 0.00

NASISTEMA DE AGUA 

LEPATERIQUE CENTRO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 25,000.0011 00 007 000 001 47110 15-013-01 20 5

0.00 50,000.0011 00 055 000 001 47110 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE RASTRO 

MUNICIPAL
25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%MEJORAMIENTO DE MERCADO 

MUNICIPAL
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00141,940.22 0.00 66,940.2211 00 054 000 001 47110 15-013-01 20 5

0.00 375,000.0011 00 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO PLAZA DE ARMAS
25,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

NAPAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO PLAZA DE ARMAS
375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 375,000.0011 00 040 000 001 47210 11-001-01 20 5 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.0011 00 036 001 000 23400 11-001-01 20 7 81.30%MEJORAMIENTO BAÑOS 

PUBLICOS

8.11%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

CHOGOLA CENTRO
30,750.00 0.00 30,750.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 022 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 6,000.0011 00 018 001 000 23400 15-013-01 20 5 100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

NUEVA ESPERANZA
20,000.00 0.00 20,000.00 1,622.00 1,622.00

100.00%MANTENIMIENTO DE 

ALCANTARILLADO BARRIO EL 

CENTRO
20,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 10,414.8911 00 006 001 000 23400 15-013-01 20 4

0.00 92,456.5611 00 006 001 000 23400 11-001-01 20 4 100.00%MANTENIMIENTO DE 

ALCANTARILLADO BARRIO EL 

CENTRO
100,000.00 0.00 89,585.11 89,585.11 89,585.11

100.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA LLANO DE 

LA CRUZ
100,000.00 0.00 7,543.44 7,543.44 7,543.44 0.00 0.000.00

0.00 0.005,000.00 0.00 0.0011 00 050 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 12,500.0011 00 048 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA AGUA 

BLANCA
20,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

NAMANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA QUIALA
20,000.00 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 047 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 044 001 000 23400 11-001-01 20 5 97.23%MANTENIMIENTO DE CALLES 

(Buenos Aires,Calvario,Tejar,Rosa 

Maria)
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMANTENIMIENTO DE CALLES 

CON DOBLE TRATAMIENTO 

BARRIO EL TEJAR
300,000.00 0.00 300,000.00 291,676.50 291,676.50 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 00 051 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 19,200.0011 00 049 001 000 23400 15-013-01 20 5 100.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA 

LEPATERIQUE
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100.00%MANTENIMIENTO DE CALLES 

(Buenos Aires,Calvario,Tejar,Rosa 

Maria)
20,000.00 0.00 800.00 800.00 800.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 92,205.0011 00 044 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 032 001 000 23400 11-001-01 20 7 78.92%MEJORAMIENTO PASEO LA 

GRUTA
300,000.00 0.00 207,795.00 207,795.00 207,795.00

100.00%MEJORAMIENTO ESTADIO 

RUMUALDO BUEZO PEÑALBA
31,250.00 0.00 31,250.00 24,662.85 24,662.85 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 30,450.0011 00 031 001 000 23400 11-001-01 20 7

0.00 16,000.0011 00 027 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL CALVARIO
31,250.00 0.00 800.00 800.00 800.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LEPATERIQUE
20,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 020 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 008 001 000 23400 15-013-01 20 5 7.96%MANTENIMIENTO SISTEMA DE 

AGUA BARRIO EL CENTRO
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

NAMANTENIMIENTO SISTEMA DE 

AGUA BARRIO EL CENTRO
25,000.00 0.00 25,000.00 1,989.00 1,989.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 25,000.0011 00 008 001 000 23400 11-001-01 20 5
0.00 12,428.2411 00 033 001 000 23400 15-013-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO PARQUE LOPEZ

25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

BARRIO PIEDRA MENUDA
31,250.00 0.00 18,821.76 18,821.76 18,821.76 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 17,278.5011 00 028 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 20,000.0011 00 026 001 000 23400 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. SAN CARLOS
20,000.00 0.00 2,721.50 0.00 0.00

100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

NUEVA ESPERANZA
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 19,680.0011 00 018 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 15,300.0011 00 016 001 000 23400 11-001-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

QUIALA
20,000.00 0.00 320.00 320.00 320.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

AGUA BLANCA
20,000.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 015 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 20,000.0011 00 015 001 000 23400 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

AGUA BLANCA
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

NAREPARACION DE PASTILLAS 

BARRIO EL CENTRO
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 123,000.0011 00 052 001 000 23400 11-001-01 20 5

MEJORAMIENTO ESTADIO 

RUMUALDO BUEZO PEÑALBA
123,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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NAMANTENINIENTO DE CALLE 

HACIA EL BOTADERO 

MUNICIPAL

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 074 000 001 23400 11-001-01 20 5

0.00 50,000.0011 00 073 000 001 23400 11-001-01 20 5 NAAPERTURA DE CALLE SANTA 

ANITA EL PELON
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100.00%MANTENIMIENTO DE CALLE A 

CHOGOLA EMPEDRADO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 47,000.0011 00 072 000 001 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 072 000 001 23400 15-013-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLE A 

CHOGOLA EMPEDRADO
0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00

100.00%Mantenimiento y Reparacion de carreteras de zona rural
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

197,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00

0.00 50,000.0011 00 060 001 000 41130 11-001-01 20 5 NACOMPRA DE TERRENO PARA 

BOTADERO MUNICIPAL
001 0.00 0.00 200,000.00 0.00

NACOMPRA DE TERRENO PARA 

CEMENTERIO MUNICIPAL
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 50,000.0011 00 059 001 000 41130 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 059 001 000 41130 15-013-01 20 5 4.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

CEMENTERIO MUNICIPAL
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.00%COMPRA DE TERRENO PARA 

BOTADERO MUNICIPAL
50,000.00 0.00 50,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 060 001 000 41130 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 021 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LEPATERIQUE CENTRO
50,000.00 0.00 50,000.00 2,000.00 2,000.00

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

ARENALAES
20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 019 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 017 001 000 23400 15-013-01 20 5 97.01%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LLANO DE LA CRUZ
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA 

LEPATERIQUE
20,000.00 0.00 45,000.00 43,654.60 43,654.60 0.00 0.0025,000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 049 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 045 001 000 23400 15-013-01 20 5 8.87%MANTENIMIENTO DE CALLES 

NUEVA ESPERANZA
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMANTENIMIENTO DE CALLES 

NUEVA ESPERANZA
50,000.00 0.00 50,000.00 4,435.00 4,435.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 50,000.0011 00 045 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 032 001 000 23400 15-013-01 20 7 0.79%MEJORAMIENTO PASEO LA 

GRUTA
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

BARRIO PIEDRA MENUDA
50,633.27 0.00 50,633.27 400.00 400.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 028 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 20,000.0011 00 027 001 000 23400 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL CALVARIO
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. 8 DE OCTUBRE
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 025 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 20,000.0011 00 022 001 000 23400 15-013-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

CHOGOLA CENTRO
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

83.50%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA LLANO DE 

LA CRUZ
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 14,100.00 0.0011 00 050 001 000 23400 11-001-01 20 5

23,400.00 0.0011 00 047 001 000 23400 15-013-01 20 5 96.69%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA QUIALA
20,000.00 0.00 34,100.00 28,475.00 28,475.00

NAPROGRAMA DE REFORESTACION

20,000.00 0.00 48,400.00 46,800.00 46,800.00 0.00 0.005,000.00

0.00 0.000.00 0.00 12,500.0011 00 034 001 000 23400 15-013-01 20 4

0.00 20,000.0011 00 026 001 000 23400 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. SAN CARLOS
12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SAN ESTEBAN
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 19,220.0011 00 024 001 000 23400 11-001-01 20 5

0.00 20,000.0011 00 017 001 000 23400 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LLANO DE LA CRUZ
20,000.00 0.00 780.00 780.00 780.00

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

QUIALA
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 016 001 000 23400 15-013-01 20 5
0.00 21,250.0011 00 033 001 000 23400 11-001-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO PARQUE LOPEZ

20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SAN ESTEBAN
31,250.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 20,000.0011 00 024 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 50,000.0011 00 061 001 000 23400 11-001-01 20 5 NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SANTA ANITA
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SANTA ANITA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 061 001 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 12,500.0011 00 034 001 000 23400 11-001-01 20 4 NAPROGRAMA DE REFORESTACION

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMANTENIMIENTO DE CALLES 

CON DOBLE TRATAMIENTO 

BARRIO EL TEJAR
12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 100,000.0011 00 051 001 000 23400 11-001-01 20 5 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00%Construcción y Cierre de relleno sanitario.

25.91%MANTENIMIENTO DE 

ALCANTARILLADO BARRIO EL 

CENTRO
027 1000,000.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 350,000.00 0.00

0.00 0.000.00 10,414.89 0.0011 00 006 002 000 23400 15-013-01 20 4

93,236.56 0.0011 00 006 002 000 23400 11-001-01 20 4 77.48%MANTENIMIENTO DE 

ALCANTARILLADO BARRIO EL 

CENTRO
0.00 0.00 10,414.89 2,699.00 2,699.00

72.30%MANTENIMIENTO SISTEMA DE ALCANTARILLADO
0.00 0.00 93,236.56 72,239.48 72,239.48 0.00 0.000.00

0.00 103,651.45 74,938.48 74,938.48 0.00 0.00

78,300.51 0.0011 00 019 002 000 23400 11-001-01 20 5 84.82%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

ARENALAES
026 0.00 0.00 0.00 103,651.45

84.82%Mejoramiento de vivienda Arenales
0.00 0.00 78,300.51 66,411.99 66,411.99 0.00 0.000.00

0.00 78,300.51 66,411.99 66,411.99 0.00 0.00

20,000.00 0.0011 00 026 002 000 23400 15-013-01 20 5 99.82%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. SAN CARLOS
022 0.00 0.00 0.00 78,300.51

100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. SAN CARLOS
0.00 0.00 29,400.00 29,348.00 29,348.00 0.00 0.009,400.00

0.00 0.000.00 126,395.00 0.0011 00 026 002 000 23400 11-001-01 20 5
155,743.00 0.00 0.00 99.97%Mejoramiento de Vivienda Col San Carlos

0.00 0.00 126,395.00 126,395.00 126,395.00

92.01%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SAN ESTEBAN
021 0.00 0.00 9,400.00 146,395.00 0.00 155,795.00 155,743.00

0.00 0.000.00 42,526.66 0.0011 00 024 002 000 23400 11-001-01 20 5

20,000.00 0.0011 00 024 002 000 23400 15-013-01 20 5 97.75%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SAN ESTEBAN
0.00 0.00 42,526.66 39,126.66 39,126.66

94.38%Mejoramientpo de vivienda San Esteban
0.00 0.00 30,000.00 29,323.78 29,323.78 0.00 0.0010,000.00

0.00 72,526.66 68,450.44 68,450.44 0.00 0.00

0.00 0.0011 00 030 000 001 47110 11-001-01 20 7 100.00%CONSTRUCCION ESTADIO 

CIUDAD CIVICA
019 0.00 0.00 10,000.00 62,526.66

100.00%Construccion Estadio Municipal
0.00 0.00 49,794.54 49,794.54 49,794.54 0.00 0.0049,794.54

0.00 49,794.54 49,794.54 49,794.54 0.00 0.00

29,022.02 0.0011 00 031 002 000 23400 15-013-01 20 7 79.81%MEJORAMIENTO ESTADIO 

RUMUALDO BUEZO PEÑALBA
018 0.00 0.00 49,794.54 0.00

59.81%MEJORAMIENTO ESTADIO 

RUMUALDO BUEZO PEÑALBA
0.00 0.00 29,022.02 23,163.56 23,163.56 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 30,450.00 0.0011 00 031 002 000 23400 11-001-01 20 7
41,374.38 0.00 0.00 69.57%Mejoramiento de Estadio Municipal

0.00 0.00 30,450.00 18,210.82 18,210.82

66.00%MEJORAMIENTO PARQUE LOPEZ
016 0.00 0.00 0.00 59,472.02 0.00 59,472.02 41,374.38

0.00 0.000.00 56,250.00 0.0011 00 033 002 000 23400 11-001-01 20 7
52,428.24 0.0011 00 033 002 000 23400 15-013-01 20 7 36.62%MEJORAMIENTO PARQUE LOPEZ

0.00 0.00 56,250.00 37,126.00 37,126.00

51.83%Mejoramiento de Parque Lopez
0.00 0.00 52,428.24 19,201.00 19,201.00 0.00 0.000.00

0.00 108,678.24 56,327.00 56,327.00 0.00 0.00

82,172.25 0.0011 00 036 002 000 23400 15-013-01 20 7 30.08%MEJORAMIENTO BAÑOS 

PUBLICOS
015 0.00 0.00 0.00 108,678.24

30.08%Mejoramiento de Baños Publicos Quiscamote
0.00 0.00 82,172.25 24,717.85 24,717.85 0.00 0.000.00

0.00 82,172.25 24,717.85 24,717.85 0.00 0.00

0.00 0.0011 00 088 000 001 23400 11-001-01 20 7 100.00%CONSTRUCCIÓN COCINA 

BODEGA ARENALES
014 0.00 0.00 0.00 82,172.25

100.00%Construccion cocina bodega
0.00 0.00 128,199.00 128,199.00 128,199.00 0.00 0.00128,199.00

0.00 128,199.00 128,199.00 128,199.00 0.00 0.00

30,000.00 0.0011 00 063 000 001 23400 11-001-01 20 7 91.92%CONSTUCCION DE COCINA 

BODEGA COLONIA PINARES
007 0.00 0.00 128,199.00 0.00

91.92%Construccion de Cocina bodega Jardin de niños carita de Angel de La 

Colonia Pinares de La Esperanza
0.00 0.00 30,000.00 27,575.00 27,575.00 0.00 0.000.00

0.00 30,000.00 27,575.00 27,575.00 0.00 0.00

392,205.00 0.0011 00 044 002 000 23400 15-013-01 20 3 69.86%MANTENIMIENTO DE CALLES 

(Buenos Aires,Calvario,Tejar,Rosa 

Maria)
005 0.00 0.00 0.00 30,000.00

69.86%Reparación de calles
0.00 0.00 392,205.00 273,986.00 273,986.00 0.00 0.000.00

0.00 392,205.00 273,986.00 273,986.00 0.00 0.00

0.00 0.0011 00 064 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAAPERTURA DE 1 KM DE 

CARRETERA EN LEPATERIQUE 

NORTE
003 0.00 0.00 0.00 392,205.00

NAAPERTURA DE 1 KM DE 

CARRETERA EN LEPATERIQUE 

NORTE
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 064 000 001 47210 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 #¡NUM!Mantenimiento y Reparacion de calles del casco urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAAPERTURA DE CALLE SANTA 

ANITA EL PELON
002 0.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 073 000 001 23400 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 071 000 001 23400 15-013-01 20 5 NAMANTENIMIENTO DE CALLE CON 

MANO DE OBRA NUEVA 

ESPERANZA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NAMANTENIMIENTO DE CALLE CON 

MANO DE OBRA NUEVA 

ESPERANZA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 071 000 001 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 074 000 001 23400 15-013-01 20 5 NAMANTENINIENTO DE CALLE 

HACIA EL BOTADERO 

MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MANTENINIENTO DE CALLE 

HACIA EL BOTADERO 

MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

 03/07/2017 01:48:44 p.m.  1 



19,200.00 0.0011 00 049 002 000 23400 15-013-01 20 3 58.10%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA 

LEPATERIQUE

78.97%MANTENIMIENTO DE CALLES LEPATERIQUE
0.00 0.00 19,200.00 11,155.00 11,155.00 0.00 0.000.00

20,500.00 39,450.00 31,155.00 31,155.00 0.00 0.00

26,656.75 0.0011 00 090 000 001 23400 11-001-01 20 3 70.03%CONSTRUCCIÓN PUENTE 

HAMACA EL PELON
079 0.00 0.00 0.00 59,950.00

70.03%CONSTRUCCIÓN PUENTE HAMACA
0.00 0.00 41,018.91 28,724.32 28,724.32 0.00 0.0014,362.16

0.00 41,018.91 28,724.32 28,724.32 0.00 0.00

25,000.00 0.0011 00 008 002 000 23400 11-001-01 20 5 97.47%MANTENIMIENTO SISTEMA DE 

AGUA BARRIO EL CENTRO
077 0.00 0.00 14,362.16 26,656.75

97.47%SISTEMA DE AGUA BARRIO EL CNETRO
0.00 0.00 25,000.00 24,367.98 24,367.98 0.00 0.000.00

0.00 25,000.00 24,367.98 24,367.98 0.00 0.00

1,351.66 0.0011 00 092 001 000 23400 11-001-01 20 7 42.56%MEJORAMIENTO PLAZA DEL 

PERU
072 0.00 0.00 0.00 25,000.00

42.56%CONSTRUCCIÓN PARQUE RECREATIVO PLAZA PERU
0.00 0.00 6,351.66 2,703.26 2,703.26 0.00 0.005,000.00

0.00 6,351.66 2,703.26 2,703.26 0.00 0.00

0.00 0.0011 00 081 001 000 23400 15-013-01 20 8 NAMANTENIMIENTO DE 

CEMENTERIO MUNICIPAL
070 0.00 0.00 5,000.00 1,351.66

94.78%MANTENIMIENTO DE 

CEMENTERIO MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.0030,000.00 20,000.00 0.0011 00 081 001 000 23400 11-001-01 20 8
47,391.55 0.00 0.00 94.78%MEJORAMIENTO DE CEMENTERIO MUNICIPAL

0.00 0.00 50,000.00 47,391.55 47,391.55

32.59%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL CALVARIO
064 0.00 0.00 30,000.00 20,000.00 0.00 50,000.00 47,391.55

0.00 0.00800.00 20,000.00 0.0011 00 027 002 000 23400 15-013-01 20 5

0.00 0.0011 00 087 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EN BARRIO EL CALVARIO
0.00 0.00 20,800.00 6,778.17 6,778.17

71.38%Mejoramiento de vivienda Barrio el Calvario
0.00 0.00 28,189.00 28,189.00 28,189.00 0.00 0.0028,189.00

0.00 48,989.00 34,967.17 34,967.17 0.00 0.00

310,446.00 89,000.0011 00 061 002 000 23400 11-001-01 20 5 64.99%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

SANTA ANITA
057 0.00 0.00 28,989.00 20,000.00

64.99%Mejoramiento de vivienda Santa Anita
0.00 0.00 221,446.00 143,920.00 143,920.00 0.00 0.000.00

89,000.00 221,446.00 143,920.00 143,920.00 0.00 0.00

20,000.00 0.0011 00 023 002 000 23400 15-013-01 20 5 39.52%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TERRERO CHOGOLA
056 0.00 0.00 0.00 310,446.00

0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

TERRERO CHOGOLA
0.00 0.00 35,000.00 13,831.37 13,831.37 0.00 0.0015,000.00

0.00 0.000.00 20,000.00 0.0011 00 023 002 000 23400 11-001-01 20 5
13,831.37 0.00 0.00 25.15%Mejoramiento de vivienda Terrero Chogola

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

82.77%SISTEMA DE AGUA 

LEPATERIQUE CENTRO
055 0.00 0.00 15,000.00 40,000.00 0.00 55,000.00 13,831.37

0.00 0.000.00 25,000.00 0.0011 00 007 000 002 47110 15-013-01 20 5

6,889.57 0.0011 00 096 000 001 23400 11-001-01 20 5 81.84%SISTEMA DE AGUA 

LEPATERIQUE (BIPM)
0.00 0.00 25,000.00 20,693.57 20,693.57

100.00%SISTEMA DE AGUA 

LEPATERIQUE CENTRO
0.00 0.00 6,889.57 5,638.45 5,638.45 0.00 0.000.00

0.00 0.0018,693.57 0.00 0.0011 00 007 000 002 23400 11-001-01 20 4
45,025.59 0.00 0.00 89.01%Construccion sistema de agua Lepaterique

0.00 0.00 18,693.57 18,693.57 18,693.57

NAMEJORAMIENTO DE MERCADO 

MUNICIPAL
044 0.00 0.00 18,693.57 31,889.57 0.00 50,583.14 45,025.59

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 054 000 002 23400 15-013-01 20 5

675,000.00 0.0011 00 037 000 001 23400 15-013-01 20 5 29.68%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO EL CALVARIO
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29.68%Mejoramiento Mercado Municipal
0.00 0.00 675,000.00 200,340.00 200,340.00 0.00 0.000.00

0.00 675,000.00 200,340.00 200,340.00 0.00 0.00

50,000.00 0.0011 00 055 000 001 23400 15-013-01 20 3 69.99%MEJORAMIENTO DE RASTRO 

MUNICIPAL
039 0.00 0.00 0.00 675,000.00

98.85%MEJORAMIENTO DE RASTRO 

MUNICIPAL
0.00 0.00 50,000.00 34,992.52 34,992.52 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 50,000.00 31,000.0011 00 055 000 001 23400 11-001-01 20 3
53,773.47 0.00 0.00 77.93%Mejoramiento Rastro Municipal

0.00 0.00 19,000.00 18,780.95 18,780.95

62.24%MEJORAMIENTO DE EDIFICIO 

MUNICIPAL
038 0.00 0.00 0.00 100,000.00 31,000.00 69,000.00 53,773.47

0.00 0.000.00 100,000.00 0.0011 00 053 000 001 23400 15-013-01 20 3

101,490.00 75,000.0011 00 053 000 001 23400 11-001-01 20 3 39.92%MEJORAMIENTO DE EDIFICIO 

MUNICIPAL
0.00 0.00 100,000.00 62,242.50 62,242.50

57.57%Mejoramiento Edificio Municipal
0.00 0.00 26,490.00 10,575.01 10,575.01 0.00 0.000.00

75,000.00 126,490.00 72,817.51 72,817.51 0.00 0.00

20,000.00 0.0011 00 025 002 000 23400 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. 8 DE OCTUBRE
037 0.00 0.00 0.00 201,490.00

43.26%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

COL. 8 DE OCTUBRE
0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 95,880.00 0.0011 00 025 002 000 23400 11-001-01 20 5
41,480.00 0.00 0.00 35.80%Mejoramiento de vivienda  Col 8 de Octubre

0.00 0.00 95,880.00 41,480.00 41,480.00

100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL PELON (BIPM)
036 0.00 0.00 0.00 115,880.00 0.00 115,880.00 41,480.00

0.00 0.000.00 48,265.48 0.0011 00 093 000 001 23400 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 093 000 001 23400 15-013-01 20 5 98.59%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

EL PELON (BIPM)
0.00 0.00 48,265.48 48,265.48 48,265.48

99.22%Mejoramiento de vivienda El Pelon
0.00 0.00 60,000.00 59,152.90 59,152.90 0.00 0.0060,000.00

0.00 108,265.48 107,418.38 107,418.38 0.00 0.00

30,000.00 0.0011 00 016 002 000 23400 15-013-01 20 5 67.56%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

QUIALA
034 0.00 0.00 60,000.00 48,265.48

67.56%Mejoramiento de vivienda Quiala
0.00 0.00 30,000.00 20,268.56 20,268.56 0.00 0.000.00

0.00 30,000.00 20,268.56 20,268.56 0.00 0.00

0.00 650,000.0011 00 002 000 001 23400 11-001-01 20 4 NACONSTRUCCION CIERRE 

TECNICO BIMUNICIPAL
032 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0.00%CONSTRUCCION CIERRE 

TECNICO BIMUNICIPAL
650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 002 000 001 23400 15-013-01 20 4 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
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77,936.48 0.00 0.00 100.00%CONSTRUCCION SUBDRENAJE 8 CALLE BARRIO CANDELARIA

100.00%CONSTRUCCION DE 

ALCANTARILLAS SAN CARLOS
123 0.00 0.00 77,936.48 0.00 0.00 77,936.48 77,936.48

0.00 0.0012,600.00 0.00 0.0011 00 077 000 001 47210 11-001-01 20 5
12,600.00 0.00 0.00 100.00%CONSTRUCCION ALCANTARILLAS COLONIA SAN CARLOS

0.00 0.00 12,600.00 12,600.00 12,600.00

37.50%PAVIMENTADO DE CALLE COL. 

BUENOS AIRES
121 0.00 0.00 12,600.00 0.00 0.00 12,600.00 12,600.00

0.00 0.000.00 400,000.00 0.0011 00 039 000 001 23400 15-013-01 20 5
150,000.00 0.00 0.00 37.50%CONSTRUCCION PAVIMENTO BUENOS AIRES

0.00 0.00 400,000.00 150,000.00 150,000.00

100.00%CONSTRUCCION DE PAVIMENTO 

CICLOPIO EL CALVARIO CALLE 

13
118 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.00 150,000.00

0.00 0.00103,677.53 0.00 0.0011 00 079 000 001 47210 11-001-01 20 5
103,677.52 0.00 0.00 100.00%CONSTRUCCION PAVIMENTO 13va CALLA

0.00 0.00 103,677.53 103,677.52 103,677.52

55.87%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

BARRIO PIEDRA MENUDA
113 0.00 0.00 103,677.53 0.00 0.00 103,677.53 103,677.52

0.00 0.000.00 42,278.50 0.0011 00 028 002 000 23400 15-013-01 20 5
23,621.50 0.00 0.00 55.87%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA PIEDRA MENUDA

0.00 0.00 42,278.50 23,621.50 23,621.50

100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

CHOGOLA CENTRO
109 0.00 0.00 0.00 42,278.50 0.00 42,278.50 23,621.50

0.00 0.000.00 85,674.30 0.0011 00 022 002 000 23400 11-001-01 20 5

20,000.00 0.0011 00 022 002 000 23400 15-013-01 20 5 99.60%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

CHOGOLA CENTRO
0.00 0.00 85,674.30 85,674.30 85,674.30

87.61%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LEPATERIQUE
0.00 0.00 20,000.00 19,920.00 19,920.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 15,824.00 0.0011 00 020 002 000 23400 15-013-01 20 5
119,456.95 0.00 0.00 98.32%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA CHOGOLA CENTRO

0.00 0.00 15,824.00 13,862.65 13,862.65

0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

PIEDRA MENUDA
108 0.00 0.00 0.00 121,498.30 0.00 121,498.30 119,456.95

0.00 0.0050,000.00 0.00 0.0011 00 065 000 001 47210 11-001-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO PIEDRA MENUDA

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

NASISTEMA DE ALCANTARILLADO 

VILLA ALICIA
106 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.0011 00 056 000 001 47110 11-001-01 20 5

0.00 0.0011 00 056 000 001 47110 19-001-50 20 5 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

VILLA ALICIA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00%CONSTRUCCION SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA ALICIA
0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12,294.59 0.0011 00 091 000 001 23400 11-001-01 20 3 100.00%CONSTRUCCIÓN CAJA PUENTE 

CHOGOLA
104 0.00 0.00 100,000.00 0.00

100.00%CONSTRUCCION CAJA PUENTE SALIDA HACIA CHOGOLA
0.00 0.00 24,589.18 24,589.18 24,589.18 0.00 0.0012,294.59

0.00 24,589.18 24,589.18 24,589.18 0.00 0.00

96,278.00 0.0011 00 018 002 000 23400 11-001-01 20 5 95.39%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

NUEVA ESPERANZA
095 0.00 0.00 12,294.59 12,294.59

31.82%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

NUEVA ESPERANZA
0.00 0.00 96,278.00 91,844.00 91,844.00 0.00 0.000.00

0.00 0.005,000.00 6,000.00 0.0011 00 018 002 000 23400 15-013-01 20 5

107,070.00 0.0011 00 097 000 001 23400 11-001-01 20 5 100.00%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

NUEVA ESPERANZA
0.00 0.00 11,000.00 3,500.00 3,500.00

94.43%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA NUEVA ESPERANZA
0.00 0.00 107,070.00 107,070.00 107,070.00 0.00 0.000.00

0.00 214,348.00 202,414.00 202,414.00 0.00 0.00

0.00 83,890.8611 00 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 0.00%SISTEMA ALCANTARILLADO 

VILLA DOLORES
090 0.00 0.00 5,000.00 209,348.00

0.00%SISTEMA ALCANTARILLADO 

VILLA DOLORES
110,000.00 0.00 26,109.14 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.00 25,000.0011 00 001 000 001 47110 15-013-01 20 5
0.00 0.00 0.00 0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA DOLORES

200,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

82.97%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO PLAZA DE ARMAS
084 310,000.00 0.00 0.00 0.00 108,890.86 201,109.14 0.00

0.00 0.0035,885.79 623,293.86 0.0011 00 040 000 001 23400 15-013-01 20 5

894,035.52 145,000.0011 00 040 000 001 23400 11-001-01 20 5 97.44%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO PLAZA DE ARMAS
0.00 0.00 659,179.65 546,927.04 546,927.04

90.67%PAVIMENTADO BARRIO PLAZA DE ARMAS

0.00 0.00 749,035.52 729,862.00 729,862.00 0.00 0.000.00

145,000.00 1408,215.17 1276,789.04 1276,789.04 0.00 0.00

398,400.00 0.0011 00 042 000 001 23400 15-013-01 20 5 94.65%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO LA GRUTA
081 0.00 0.00 35,885.79 1517,329.38

91.99%PAVIMENTADO DE CALLE 

BARRIO LA GRUTA
0.00 0.00 421,143.57 398,621.78 398,621.78 0.00 0.0022,743.57

0.00 0.000.00 422,200.00 55,000.0011 00 042 000 001 23400 11-001-01 20 5
736,398.37 0.00 0.00 93.41%PAVIMENTADO BARRIO LA GRUTA

0.00 0.00 367,200.00 337,776.59 337,776.59

98.77%MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA 

LEPATERIQUE
080 0.00 0.00 22,743.57 820,600.00 55,000.00 788,343.57 736,398.37

0.00 0.000.00 40,750.00 20,500.0011 00 049 002 000 23400 11-001-01 20 3

MANTENIMIENTO DE CALLES 

CON MANO DE OBRA 

LEPATERIQUE
0.00 0.00 20,250.00 20,000.00 20,000.00
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100.00%MEJORAMIENTO DE TANQUE DE AGUA CIUDAD CIVICA 0.00 49,794.54 49,794.54 49,794.54 0.00 0.00

1,297.00 0.0011 00 094 001 000 23400 11-001-01 20 5 100.00%MANTENIMIENTO DE SISTEMA 

DE ELECTRIFICACIÓN BARRIO 

EL CENTRO (BIPM)
161 0.00 0.00 0.00 49,794.54

100.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMA ELÉCTRICO BARRIO EL CENTRO
0.00 0.00 1,297.00 1,297.00 1,297.00 0.00 0.000.00

0.00 1,297.00 1,297.00 1,297.00 0.00 0.00

16,804.00 0.0011 00 086 000 001 23400 11-001-01 20 3 77.77%CAJA PUENTE MI ESPERANZA Y 

ROSA MARIA
160 0.00 0.00 0.00 1,297.00

77.77%CAJA PUENTE MI ESPERANZA Y ROSA MARIA
0.00 0.00 75,586.78 58,782.78 58,782.78 0.00 0.0058,782.78

0.00 75,586.78 58,782.78 58,782.78 0.00 0.00

120,410.72 0.0011 00 080 000 002 47210 11-001-01 20 3 95.00%CONSTRUCCION DE AMPLIACION 

DE PUENTE EL TRABAJO

159 0.00 0.00 58,782.78 16,804.00

95.00%CONSTRUCCIÓN DE APMLIACIÓN PUENTE EL TRABAJO
0.00 0.00 120,410.72 114,390.19 114,390.19 0.00 0.000.00

0.00 120,410.72 114,390.19 114,390.19 0.00 0.00

12,500.00 0.0011 00 034 002 000 23400 15-013-01 20 4 51.16%PROGRAMA DE REFORESTACION

158 0.00 0.00 0.00 120,410.72

0.00%PROGRAMA DE REFORESTACION

0.00 0.00 12,500.00 6,395.00 6,395.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 12,500.00 0.0011 00 034 002 000 23400 11-001-01 20 4
6,395.00 0.00 0.00 25.58%PROGRAMA DE REFORESTACION

0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

89.86%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 

LEPATERIQUE
157 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 25,000.00 6,395.00

0.00 0.000.00 98,992.00 0.0011 00 020 002 000 23400 11-001-01 20 5
88,954.00 0.00 0.00 89.86%MEJORAMIENTO DE VIVIENDA LEPATERIQUE NORTE

0.00 0.00 98,992.00 88,954.00 88,954.00

0.00%CONSTRUCCION SISTEMA DE 

ALCANTARILLADO VILLA 

HERMOSA
155 0.00 0.00 0.00 98,992.00 0.00 98,992.00 88,954.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0011 00 003 000 001 47110 15-013-01 20 4

0.00 108,100.0011 00 003 000 001 47110 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION SISTEMA DE 

ALCANTARILLADO VILLA 

HERMOSA
200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO VILLA HERMOSA
110,000.00 0.00 1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

108,100.00 201,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

157,633.18 107,633.1811 00 083 000 001 47210 15-013-01 20 4 100.00%CONTRUCCION DE 

ALCANTARILLADO PLAZA DE 

ARMAS
151 310,000.00 0.00 0.00 0.00

100.00%CONTRUCCION DE 

ALCANTARILLADO PLAZA DE 

ARMAS
0.00 0.00 105,275.44 105,275.44 105,275.44 0.00 0.0055,275.44

0.00 0.000.00 107,633.18 0.0011 00 083 000 001 23400 15-013-01 20 5

50,000.00 0.0011 00 083 000 001 23400 11-001-01 20 5 100.00%CONTRUCCION DE 

ALCANTARILLADO PLAZA DE 

ARMAS
0.00 0.00 107,633.18 107,633.18 107,633.18

100.00%ALCANTARILLAS PLAZA DE ARMAS
0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.000.00

107,633.18 262,908.62 262,908.62 262,908.62 0.00 0.00

50,000.00 0.0011 00 012 000 002 24200 11-001-01 20 3 1.30%SISTEMA DE ELECTRIFICACION 

ARENALES
149 0.00 0.00 55,275.44 315,266.36

1.30%CONSTRUCCION SISTEMA DE ELECTRIFICACION ARENALES
0.00 0.00 50,000.00 650.00 650.00 0.00 0.000.00

0.00 50,000.00 650.00 650.00 0.00 0.00

90,000.00 0.0011 00 010 000 001 23400 11-001-01 20 3 0.00%CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE 

ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN

136 0.00 0.00 0.00 50,000.00

37.81%CONSTRUCCIÓN SISTEMA DE 

ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN

0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.000.00 144,720.00 0.0011 00 010 000 001 23400 15-013-01 20 3
54,720.00 0.00 0.00 23.31%COSNTRUCCION SISTEMA DE ELECTRIFICACION SAN ESTEBAN

0.00 0.00 144,720.00 54,720.00 54,720.00

100.00%CONSTRUCCION DE 

ALCANTARIAS SAN ESTEBAN
135 0.00 0.00 0.00 234,720.00 0.00 234,720.00 54,720.00

0.00 0.005,600.00 0.00 0.0011 00 078 000 001 47210 11-001-01 20 5
5,600.00 0.00 0.00 100.00%CONSTRUCCION ALCANTARILLAS SAN ESTEBAN

0.00 0.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00

100.00%REPARACION DE PASTILLAS 

BARRIO EL CENTRO
134 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 5,600.00 5,600.00

0.00 0.000.00 343,873.31 0.0011 00 052 002 000 23400 11-001-01 20 5
343,873.31 0.00 0.00 100.00%REPARACION DE PASTILLAS BARRIO EL CENTRO

0.00 0.00 343,873.31 343,873.31 343,873.31

100.00%SUB DRENAJE 8 CALLE 

CANDELARIA
133 0.00 0.00 0.00 343,873.31 0.00 343,873.31 343,873.31

0.00 0.0077,936.48 0.00 0.0011 00 089 000 001 23400 11-001-01 20 4 0.00 0.00 77,936.48 77,936.48 77,936.48
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Ejercicio: 2017

9231,140.98

0s+js/j9JmeUiUeWqh5Cu9UYIRjrCIllJA51C/cIBL6SRvF4UjWMBthlW6Ed1CDKTPZBRRj9XLtrRQb9R3Q9YoSRF2/HZhSf0IefHpmVS3G6yhgoghSdXd4+BlY2s89UUBRsvYkn3jI+AUm8NLCB/03A/o3QJJc5nFOvyJRCUfWs0LZHa6DvsqO6AbBnsvf5flU5i8hvSD1ziu1tYxG7NFcUZI5/8C8hKr5yAhZ9XugxvWZ8 

LpGcenvbRSCMTvvBJr9WEGziPCUTfO3S4lH85K3KVZY2x6J7OUTfA5MPx/PXCS2WaKSl1/cTYVyPM3l+hV6yyEojnwGlGZ4RJ/m6rx7PqdkDr8NyXwpzLqYvW7ejb5m9C2QkEA==

Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

2329,032.82 7470,365.01TOTAL: 0.00

0.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/01/2017
Fecha Final: 30/06/2017

10762,383.27 0.00 11330,640.12 6701,387.04 6701,387.04 0.00

0.0011 00 054 000 002 23400 15-013-01 20 5
72,713.23 0.00 0.00

82.68%MEJORAMIENTO DE MERCADO 

MUNICIPAL

82.68%PAVIMENTO CALLE EL CALVARIO
0.00 0.00 87,940.22 72,713.23 72,713.23 0.000.00 87,940.22

43.46%HUERTOS FAMILIARES CHOGOLA 

CENTRO
165 0.00 0.00 0.00 87,940.22 0.00 87,940.22 72,713.23

0.00 0.000.00 31,682.50 0.0011 00 100 000 001 23400 11-001-01 20 5

317.50 0.0011 00 100 000 001 23400 15-013-01 20 5 0.00%HUERTOS FAMILIARES CHOGOLA 

CENTRO
0.00 0.00 31,682.50 13,770.00 13,770.00

43.03%HUERTOS FAMILIARES CHOGOLA CENTRO
0.00 0.00 317.50 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 32,000.00 13,770.00 13,770.00 0.00 0.00

50,000.00 0.0011 00 099 000 001 23400 15-013-01 20 4 0.00%DRENAJE DE AGUAS LLUVIAS EL 

CALVARIO
164 0.00 0.00 0.00 32,000.00

0.00%DRENAJE DE AGUAS LLUVIAS EL CALVARIO
0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10,937.50 0.0011 00 098 000 001 23400 11-001-01 20 4 100.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO 

COL 8 DE OCTUBRE
163 0.00 0.00 0.00 50,000.00

100.00%SISTEMA DE ALCANTARILLADO COL 8 DE OCTUBRE
0.00 0.00 10,937.50 10,937.50 10,937.50 0.00 0.000.00

0.00 10,937.50 10,937.50 10,937.50 0.00 0.00

49,794.54 0.0011 00 095 000 001 23400 11-001-01 20 5 100.00%MEJORAMIENTO SISTEMA DE 

AGUA CIUDAD CÍVICA (BIPM)
162 0.00 0.00 0.00 10,937.50

0.00 0.00 49,794.54 49,794.54 49,794.54 0.00 0.000.00
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